
DATA EVENTO LOCAL PROMOTOR

04/02 a 09/02 Seletiva Nacional Olímpica e Paralímpica 2025 São Paulo-SP CBTM
12/02/2025 CONSELHO ARBITRAL FCTM ON LINE FCTM
10/03/2025 ASSEMBLÉIA GERAL FCTM PORTO UNIÃO FCTM

14/03 a 16/03 Copa Brasil - Maringá - PR - 2025 Maringá - PR CBTM
14/03 a 16/03 Copa Brasil - Belém - PA - 2025 Belém - PA CBTM
14/03 a 16/03 Copa Brasil - Salvador - BA - 2025 Salvador - BA CBTM
28/03 a 30/03 1ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - RANKING E ABSOLUTO OPEN BLUMENAU FCTM

11/04 a 13/04 Copa Brasil - São Paulo - SP - 2025 São Paulo - SP CBTM
11/04 a 13/04 Copa Brasil - Recife - PE - 2025 Recife - PE CBTM
11/04 a 13/04 Copa Brasil - Campo Grande - MS Campo Grande - MS CBTM
15/04 a 20/04 SULAMERICANO MASTER - 2025 RIO DE JANEIRO - RJ ITTF
24/04 a 27/04 ITTF WORLD PARA CHALLENGER - PARA OPEN - 2025 SÃO PAULO - SP ITTF
25/04 a 27/04 2ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - RANKING E ABSOLUTO OPEN JARAGUÁ DO SUL FCTM

01/05 a 04/05 15º JASTI - ETAPA ESTADUAL São Bento do Sul - SC FESPORTE
16/05 a 25/05 Brasileirão de Inverno Interclubes Olímpico e Paralímpico - 2025 São Paulo - SP CBTM
30/05 a 01/06 3ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - RANKING E ABSOLUTO OPEN CONCÓRDIA FCTM

13/06 a 15/06 Copa Brasil - Natal - RN  - 2025 Natal - RN CBTM
13/06 a 15/06 Copa Brasil - Toledo - PR - 2025 Toledo - PR CBTM
20/06 a 30/06 JESC - 15 a 17 anos - ETAPA ESTADUAL A Definir FESPORTE
27/06 a 29/06 Copa Brasil - São José - SC - 2025 São José - SC FCTM/CBTM
27/06 a 29/06 Copa Brasil - Porto Velho - RO - 2025 Porto Velho - RO CBTM

04/07 a 14/07 19º PARAJESC - ETAPA ESTADUAL Blumenau - SC FESPORTE
04/07 a 14/07 JESC - 14 a 16 anos - ETAPA ESTADUAL Blumenau - SC FESPORTE
11/07 a 13/07 Copa Brasil - Rio de Janeiro - 1 - RJ - 2025 Rio de Janeiro - RJ CBTM
11/07 a 13/07 Copa Brasil - João Pessoa - PB - 2025 João Pessoa - PB CBTM
11/07 a 13/07 Copa Brasil - Palmas - TO - 2025 Palmas - TO CBTM
16/07 a 22/07 JUC’s ETAPA ESTADUAL Criciúma - SC FESPORTE
21/07 a 01/08 37º JOGUINHOS ABERTOS - ETAPA ESTADUAL Rio do Sul - SC FESPORTE
29/07 a 03/08 WTT STAR CONTENDER - 2025 FOZ DO IGUAÇU - PR ITTF

08/08 a 10/08 Copa Brasil - Brasília - DF - 2025 Brasília - DF CBTM
08/08 a 10/08 Copa Brasil - Teresina - PI - 2025 Teresina - PI CBTM
08/08 a 10/08 Copa Brasil - Bauru - SP - 2025 Bauru - SP CBTM
15/08 a 17/08 4ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - DUPLAS E RANKING E OPEN FRAIBURGO FCTM
22/08 a 24/08 Copa Brasil - Manaus - AM - 2025 Manaus - AM CBTM
22/08 a 24/08 Copa Brasil - Porto Alegre - RS - 2025 Porto Alegre - RS CBTM
22/08 a 24/08 Copa Brasil - Marechal Deodoro - AL - 2025 Marechal Deodoro - AL CBTM

05/09 a 07/09 Copa Brasil - Fortaleza - CE - 2025 Fortaleza - CE CBTM
05/09 a 07/09 Copa Brasil - Concórdia - SC - 2025 Concórdia - SC FCTM/CBTM
05/09 a 07/09 Copa Brasil - Marabá - PA - 2025 Marabá - PA CBTM
05/09 a 25/09 JOGOS DA JUVENTUDE - ETAPA NACIONAL Brasilia - DF FESPORTE
16/09 a 21/09 PARAJASC - ETAPA ESTADUAL Lages - SC FESPORTE
19/09 a 21/09 Copa Brasil - Cuiabá - MT - 2025 Cuiabá - MT CBTM
19/09 a 21/09 Copa Brasil - Rio de Janeiro - 2 - RJ - 2025 Rio de Janeiro - RJ CBTM
26/09 a 28/09 5ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - RANKING E ABSOLUTO OPEN A DEFINIR FCTM
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03/10 a 08/10 ITTF - WORLD PARA ELITE - 2025 SÃO PAULO - SP ITTF
09/10 a 12/10 ITTF - PAN AMERICAN - PARA CHAMPIONSHIPS - 2025 SÃO PAULO - SP ITTF
17/10 a 19/10 Copa Brasil - Goiânia - GO - 2025 Goiânia - GO CBTM
17/10 a 19/10 Copa Brasil - Caruaru - PE - 2025 Caruaru - PE CBTM
17/10 a 19/10 6ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - EQUIPES E RANKING OPEN A DEFINIR FCTM
21/10 a 01/11 24ª OLESC - ETAPA ESTADUAL Brusque - SC FESPORTE

18/11 a 29/11 64º JASC - ETAPA ESTADUAL Chapecó - SC FESPORTE

05/12 a 14/12  Brasileirão de Verão Interclubes Olímpico e Paralímpico - 2025  A definir CBTM

12/02/2025 CONSELHO ARBITRAL FCTM ON LINE FCTM
10/03/2025 ASSEMBLÉIA GERAL FCTM PORTO UNIÃO FCTM

28/03 a 30/03 1ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - RANKING E ABSOLUTO OPEN BLUMENAU FCTM
25/04 a 27/04 2ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - RANKING E ABSOLUTO OPEN JARAGUÁ DO SUL FCTM
30/05 a 01/06 3ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - RANKING E ABSOLUTO OPEN CONCÓRDIIA FCTM
27/06 a 29/06 Copa Brasil - São José - SC - 2025 São José - SC FCTM/CBTM
15/08 a 17/08 4ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - DUPLAS E RANKING E OPEN A DEFINIR FCTM
05/09 a 07/09 Copa Brasil - Concórdia - SC - 2025 Concórdia - SC FCTM/CBTM
26/09 a 28/09 5ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - RANKING E ABSOLUTO OPEN A DEFINIR FCTM
17/10 a 19/10 6ª ETAPA ESTADUAL CATARINENSE 2025 - EQUIPES E RANKING OPEN A DEFINIR FCTM

01/05 a 04/05 15º JASTI - ETAPA ESTADUAL São Bento do Sul - SC FESPORTE
20/06 a 30/06 JESC - 15 a 17 anos - ETAPA ESTADUAL A Definir FESPORTE
04/07 a 14/07 19º PARAJESC - ETAPA ESTADUAL Blumenau - SC FESPORTE
04/07 a 14/07 JESC - 14 a 16 anos - ETAPA ESTADUAL Blumenau - SC FESPORTE
16/07 a 22/07 JUC’s ETAPA ESTADUAL Criciúma - SC FESPORTE
21/07 a 01/08 37º JOGUINHOS ABERTOS - ETAPA ESTADUAL Rio do Sul - SC FESPORTE
05/09 a 25/09 JOGOS DA JUVENTUDE - ETAPA NACIONAL Brasilia - DF FESPORTE
16/09 a 21/09 PARAJASC - ETAPA ESTADUAL Lages - SC FESPORTE
21/10 a 01/11 24ª OLESC - ETAPA ESTADUAL Brusque - SC FESPORTE
18/11 a 29/11 64º JASC - ETAPA ESTADUAL Chapecó - SC FESPORTE

04/02 a 09/02 Seletiva Nacional Olímpica e Paralímpica 2025 São Paulo-SP CBTM
14/03 a 16/03 Copa Brasil - Maringá - PR - 2025 Maringá - PR CBTM
14/03 a 16/03 Copa Brasil - Belém - PA - 2025 Belém - PA CBTM
14/03 a 16/03 Copa Brasil - Salvador - BA - 2025 Salvador - BA CBTM
11/04 a 13/04 Copa Brasil - São Paulo - SP - 2025 São Paulo - SP CBTM
11/04 a 13/04 Copa Brasil - Recife - PE - 2025 Recife - PE CBTM
11/04 a 13/04 Copa Brasil - Campo Grande - MS Campo Grande - MS CBTM
16/05 a 25/05 Brasileirão de Inverno Interclubes Olímpico e Paralímpico - 2025 São Paulo - SP CBTM
13/06 a 15/06 Copa Brasil - Natal - RN  - 2025 Natal - RN CBTM
13/06 a 15/06 Copa Brasil - Toledo - PR - 2025 Toledo - PR CBTM
27/06 a 29/06 Copa Brasil - Porto Velho - RO - 2025 Porto Velho - RO CBTM
11/07 a 13/07 Copa Brasil - Rio de Janeiro - 1 - RJ - 2025 Rio de Janeiro - RJ CBTM
11/07 a 13/07 Copa Brasil - João Pessoa - PB - 2025 João Pessoa - PB CBTM
11/07 a 13/07 Copa Brasil - Palmas - TO - 2025 Palmas - TO CBTM
08/08 a 10/08 Copa Brasil - Brasília - DF - 2025 Brasília - DF CBTM
08/08 a 10/08 Copa Brasil - Teresina - PI - 2025 Teresina - PI CBTM
08/08 a 10/08 Copa Brasil - Bauru - SP - 2025 Bauru - SP CBTM
22/08 a 24/08 Copa Brasil - Manaus - AM - 2025 Manaus - AM CBTM
22/08 a 24/08 Copa Brasil - Porto Alegre - RS - 2025 Porto Alegre - RS CBTM
22/08 a 24/08 Copa Brasil - Marechal Deodoro - AL - 2025 Marechal Deodoro - AL CBTM
05/09 a 07/09 Copa Brasil - Fortaleza - CE - 2025 Fortaleza - CE CBTM

FCTM

FESPORTE

CBTM

NOVEMBRO

DEZEMBRO



05/09 a 07/09 Copa Brasil - Marabá - PA - 2025 Marabá - PA CBTM
19/09 a 21/09 Copa Brasil - Cuiabá - MT - 2025 Cuiabá - MT CBTM
19/09 a 21/09 Copa Brasil - Rio de Janeiro - 2 - RJ - 2025 Rio de Janeiro - RJ CBTM
17/10 a 19/10 Copa Brasil - Goiânia - GO - 2025 Goiânia - GO CBTM
17/10 a 19/10 Copa Brasil - Caruaru - PE - 2025 Caruaru - PE CBTM
05/12 a 14/12  Brasileirão de Verão Interclubes Olímpico e Paralímpico - 2025  A definir CBTM

15/04 a 20/04 SULAMERICANO MASTER - 2025 RIO DE JANEIRO - RJ ITTF
24/04 a 27/04 ITTF WORLD PARA CHALLENGER - PARA OPEN - 2025 SÃO PAULO - SP ITTF
29/07 a 03/08 WTT STAR CONTENDER - 2025 FOZ DO IGUAÇU - PR ITTF
03/10 a 08/10 ITTF - WORLD PARA ELITE - 2025 SÃO PAULO - SP ITTF
09/10 a 12/10 ITTF - PAN AMERICAN - PARA CHAMPIONSHIPS - 2025 SÃO PAULO - SP ITTF

ITTF


